Rua São Paulo ,  277 |  Praça Jove l ino  Rabelo  |  Cent ro  |  CEP 35.500 -006
Fone: (37) 2102 8200
www.d iv inopo l is .mg. leg.b r |  ve r.de lanosant iago@d iv inopo l is .mg. leg.b r

INDICAÇÃO Nº 313 / 2025

Exmo. Sr.

Vereador Israel Mendonça

DD. Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis-MG

 O Vereador que este subscreve, requer a V. Exa., na forma regimental, que seja encaminhado

este ofício ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Prefeito Gleidson Gontijo de Azevedo,

solicitando que realizado “patrolamento” com escória da rua que liga a Avenida Governador

Magalhães Pinto, nas Proximidades do Número 2521, no bairro São Geraldo, até a rua Afonso Pena

no Bairro Manoel Valinhas.

Justificativa

 A presente narrativa justifica-se no fato de que tal rua encontra-se com muito mato, devido ao

período de chuvas, causando transtornos, inclusive diminuindo a largura da via.

Divinópolis, 05 de fevereiro de 2025.

 Atenciosamente,

Delano Santiago Pacheco

Vereador/PL

Data de criação do documento: 06/02/2025 às 12:33:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

V6O        0X8        9X0        5XG

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/V6O-0X8-9X0-5XG

		2025-02-06T12:39:54-0300
	Assinatura Betha Cloud DELANO SANTIAGO PACHECO - 02477161628
	Betha Sistemas